8) за сключване на договор с кредитна институция (банка) за изплащане на дивидент на 
акционери, чийто ценни книжа не се съхраняват по клиентска сметка при инвестиционен 
посредник е неприложимо.  

Начална дата за изплащане на дивидент: 14.07.2025 г. (понеделник).  

Сума за разпределяне като дивидент - 16 006 032.30 лв. (шестнадесет 
милиона шест хиляди и тридесет и два лева и тридесет стотинки) 

Брутен размер на дивидента за една акция 2,0261 лева. 

mailto:iro@tavistock.
http://www.bpdreit.com/